ПРОТОКОЛ № 4/2019
заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Еланском муниципальном районе Волгоградской области

Волгоградская область рабочий поселок Елань                                26.12.2019
10 часов 00 минут

Вел заседание:

	Литвинов
Дмитрий Федорович
	-
	глава Еланского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии.

	Присутствовали:

	Члены комиссии:

	Кучер
Евгений Владимирович

	-
	заместитель главы Еланского муниципального района Волгоградской области

	Богатырева

Татьяна Николаевна

	-

	управляющий делами Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	Ананьева

Ольга Александровна
	 -
	заместитель главы  Еланского муниципального района Волгоградской области

Бреусов                                    - заместитель главы  Еланского муниципального

Владимир Владимиров              района Волгоградской области

Бондаренко                              - заместитель главы  Еланского муниципального
Александр Сергеевич                района Волгоградской области

Майорова                                  - начальник юридического отдела

Ольга Николаевна                     Администрации Еланского муниципального

                                                     района Волгоградской области

Представители общественности:
Симоненко Татьяна Фёдоровна – председатель Еланской районной организации Волгоградского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов
Слесарев Евгений Владимирович  - корреспондент газеты «Еланские вести»

Приглашенные:
Муратов Андрей  Евгеньевич – заместитель начальника полиции по оперативной работе ОМВД России по Еланскому району Волгоградской области, майор полиции.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исполнении в 2019 году мероприятий, предусмотренных Программой противодействия коррупции в Еланском муниципальном районе Волгоградской области на 2019-2020 годы
Докладчик: Богатырева Татьяна Николаевна – управляющий делами  Администрации Еланского муниципального района  Волгоградской области

2. О плане работы Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Еланском муниципальном районе Волгоградской области на 2020 год.
Докладчик: Богатырева Татьяна Николаевна – управляющий делами Администрации  Еланского муниципального района Волгоградской области.

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ:  Богатыреву Татьяну Николаевну – управляющего делами  Администрации Еланского муниципального района  Волгоградской области
ВЫСТУПИЛИ: Литвинов Д.Ф., Майорова О.Н.
РЕШИЛИ: 1. Отчет об исполнении в 2019 году мероприятий, предусмотренных Программой противодействия коррупции в Еланском муниципальном районе Волгоградской области на 2019-2020 годы принять к сведению.
Текст выступления прилагается

Итоги голосования: За – единогласно

2. СЛУШАЛИ:  Богатыреву Татьяну Николаевну – управляющего делами  Администрации Еланского муниципального района  Волгоградской области

РЕШИЛИ: План работы Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Еланском муниципальном районе Волгоградской области на 2020 год утвердить.
План прилагается.

Итоги голосования: За – единогласно.
Председатель комиссии                                                            Д.Ф.Литвинов

Секретарь комиссии                                                                  Т.Н.Богатырева